
2e wijziging van de tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen

2019, gemeente Pijnacker-Nootdorp

De raad van de gemeente Pijnacker-Nootdorp;

 

gezien het voorstel van het college van 29 januari 2019;

 

gelet op artikel 228a van de Gemeentewet en artikel 6 van de Verordening rioolheffing 2017;

 

 

besluit:

 

de volgende 2e wijziging van de tarieventabel gemeentelijke belastingen en heffingen 2019 vast te

stellen:

Artikel I  
In hoofdstuk 3 Rioolheffing bij artikel 3.2 toe te voegen de volzin:

 

Met dien verstande dat de totale belasting niet meer bedraagt dan: € 393,00

Artikel II  
1. Deze verordening treedt in werking op de dag na bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2019.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 21 februari 2019.

drs. B.S.M. Sepers

griffier

mw. F. Ravestein

voorzitter

Nr. 49474

GEMEENTEBLAD 1 maart

2019

Officiële uitgave van de gemeente Pijnacker-Nootdorp

Gemeenteblad 2019 nr. 49474 1 maart 20191


